

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: **Wymiana drzwi wejściowych w budynku Urzędu Gminy w Krasocinie**

Zamawiający informuje, iż w trakcie postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania:

Odpowiedzi na pytania z dnia 16. 06. 2023 r.

W pytaniu 8 dotyczącym przełączania na tryb nocny, dzienny, ręczny i automatyczny padła odpowiedź, że ma się to odbywać zdalnie.

Dostawca automatów nie widzi takiej możliwości. Proszę o odpowiedź, czy w tej sytuacji dopuszczone będzie przełączenie za pomocą stacyjki kluczykowej.

Pytanie 12 - w drzwiach ma być dźwignia czy klamka. Odpowiedź nie była jednoznaczna.

Odpowiedzi:

Dotyczy pyt. 8 - **Zamawiający dopuszcza zastosowanie stacyjki kluczykowej.**

Dotyczy pytania 12 - **Klamka.**

**Wójt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliściński**